

Freedom of Information request reference number: 8122.2

Date of response: 07/03/2024

Request:

Please can I therefore refine my request – I would like the figures for the number of misconduct complaints received by London Fire Brigade for each of the financial years 2017-18, 2018-19, 2019-20, 2020-21, 2021-22 and 2022-23.

Response:

Further to your request, please see below for a table illustrating the number of misconduct complaints for each year between 2017 and 2023.

2017/18	58
2018/19	61
2019/20	57
2020/21	31
2021/22	34
2022/23	33
Total	274

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information about this process please see the guidance we publish about making a request on our website:

<https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us/>